
8 -33 % 19,99 €
UVP 43,– € 29,99 €

BIOTHERM
Aquasource Classic Hyalu 
Plump Gel, 50 ml
1 l = 399,80 €

10 -33 % 19,99 €
UVP 50,– € 29,99 €

BIOTHERM HOMME
Aquapower Day 
Creme, 50 ml
1 l = 399,80 €

1-3 -20 % je 34,99 €
UVP 53,– € 39,90 €

BIOTHERM
Eau de Toilette, 100 ml 
1 Eau Pure
2 Eau D‘Energie
3 L‘Eau
1 l = 349,90 €

9 -9 % 39,99 €
UVP 55,– € 43,99 €

BIOTHERM HOMME
Aquapower Advanced Gel, 
100 ml
1 l = 399,90 €
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4-5 -31 % je14,99 €
UVP 26,– € 19,99 €

BIOTHERM
4 Deo Pure Roll-On, 75 ml 
5 Homme Day Control 
Déodorant Roll-On, 75 ml
1 l = 199,87 €

6-7 -33 % je19,99 €
UVP 43,– € 29,99 €

BIOTHERM
6 Aquasource Cream, 50 ml 
7 Aquasource Classic Cica 
Nutri Cream, 50 ml
1 l = 399,80 €

Nur von Montag, 11.08. bis Samstag, 16.08.
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11 -13 % je 34,99 €
UVP 45,– € 39,99€

BIOTHERM
Drop Set, verschiedene Produkte,
Power Drop Set, Sun Drop Set, 
Aqua Drop Set, Pink Drop Set

DEAL

AUCH IM
ONLINESHOP!
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Solange der Vorrat reicht. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.


